АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

€6, ё
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Кожевниковского района от 07.03.2023 №128

Во исполнение распоряжения Губернатора Томской области от 07.02.2023 № 29-р «О
мероприятиях по предупреждению и борьбе с ландшафтными (природными) пожарами на
территории Томской области на 2023 - 2025 годы», в целях своевременного обнаружения и
ликвидации очагов пожаров

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 07.03.2023 №128

«О патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно-контрольных группах на
территории муниципального образования Кожевниковский район», следующие изменения:

1) Состав патрульно-маневренных и маневренных групп на территории муниципального
образования Кожевниковский район, (приложение 1 к постановлению) изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Нервы
Г'лавь

заместитель
ожевниковского района

„_____  В.Н. Елегечев
t6 .05.2023

Начальник отдела
правовой и̂ дейровой работы

В.И. Савельева

В.В. Веридов
21953

Приложение 1
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
о т № Z 3 6

Состав
патрульно-маневренных групп на территории муниципального образования

Кожевниковский райОн.

№
п/
п

Сельское
поселение

Об
щее
кол
иче
ств
о

ФУ
пп

Дислокация
групп

Прикрываем
ые н.п.

Состав сил и
средств

Старший
группы

Контакты

чел ед.
техн

РЛО

1 Кожевниковское 2 1. ПМГ-
с. Кожевниково

Кожевниково 5 1 2 Глава
поселения

Лыжин Иван
Васильевич

т.44-713;
89528015363

2. ПМГ-
с. Киреевск

Киреевск
Астраханцево

5 1 2 администратор
Хребтищева

Светлана
Юрьевна

89016125150

2 Уртамское 1 1. ПМГ-
с. У ртам

У ртам 6 1 2 Глава
поселения
Лёвкина

Екатерина
Александровна

(38244)51351
89528814534

3 Вороновское 3 1. ПМГ-
с. Вороново

Вороново
Красный Яр

7 1 2 Глава
поселения

Прокопенко
Сергей

Николаевич

(38244)31 169
89521572474

* *
2. ПМГ-
с. Еловка

Еловка
Екимово 5 1 2

староста
Шерстобоев

Сергей
Семёнович

8962781339

3. ПМГ-
с. Осиновка

Осиновка
Волкодаевка 5 1 2

администратор
Микулич
Светлана

Александровна

(38244)32646
89095421428

4 Чилинское 3 1. ПМГ-
с. Чилино

Чилино
Ерестная

6 1 2 Глава
поселения
Паршина
Галина

Владимировна

(38244)35335
89234287705

2. П М Г~
с. Базой

Базой
5 1 2

администратор
Г рачев

Станислав
Юрьевич

89526817369

3. ПМГ-
с. Батурино

Батурино
5 1 2

администратор
Агафарова

Наталья
Ануаровна

89234102722

5 Малиновское 2 1. ПМГ-
с. Малиновка

Малиновка
Борзуновка

Верхуртамка

5 1 2 Глава
поселения
Бетенеков

(38244)53146
89528894584

Роман
Александрович

2. ПМГ-
с. Тека

Тека
Новосергевка 5 1 2

администратор
Войтеховская

Нина Ивановна

89526866184

6. Песочно-
Дубровское

1 1. ПМГ-
с. П-Дубровка
с. Терсалгай
д. Муллова

П-Дубровка
Новодубровка

Кожевниково на
Шегарке,

Терсалгай,
Новоуспенка,
Муллова

5 1 2 Глава
поселения
Степанов
Виктор

Николаевич

(38244)42332
89539166673

7 Староювалинское 3 1. ПМГ-
с. Ст. Ювала

Старая Ювала
Новая Ювала
Старочерново

5 1 2 Глава
поселения
Архипова
Татьяна

Витальевна

(38244)41327
89609771449

2. ПМГ-
с. Елгай

Елгай
Хмелевка 5 1 2

администратор
Крутикова

Галина
Фоминична

89609755880

3. ПМГ-
д. Аптала

Аптала
5 1 2

староста Чуев
Виктор

Сергеевич

89609704910

8 Новопокровское 1 1. П М Г~
с.Новопокровка
с. Десятово
д. Аркадьево

Новопокровка
Сафроновка

Десятово
Аркадьево

5 1 2 Глава
поселения

Изотов
Александр
Витальевич

38244)58125
89609696110

Состав
маневренных групп на территории муниципального образования Кожевниковский район.

№ п/п Маневренная
группа

Состав сил и средств Старший группы
ФИО,

должность

Контакты
л/с ед.техн. РЛО

1 Кожевниковское
лесничество

филиал ОГКУ
«Томсклес»

8 3 8 Стрелков
Дмитрий

Владимирович
Главный
лесничий

(38244)23681
8-983-233-22-25

2 ОГАУ
«Томсклесхоз»

Кожевниковской
ПХС 1 типа

7 6 7 : Начальник
Углев Владимир

Юрьевич

89131168896